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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 126.40 m?

Powierzchnia uzytkowa 101.20 m?

Powierzchnia zabudowy 97 m?

Powierzchnia dachu 150 m?

Wymiary budynku 8x13.50 m

Kat nachylenia 35°

L ¢ Wysokos$¢ budynku 8.90 m

P dovs din it & I Wmiary drat 16x2150m

Opis projektu

Prosty konstrukcyjnie, nieduzy dom przeznaczony dla 4-osobowej rodziny.
Dedykowany na waska dziatke i do zabudowy bliZniaczej i szeregowej. Posiada
kotlownie na paliwo stale.
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+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 74.60 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

wC

Schody

Salon z jadalnia
Kotlownia*

Garaz*

Norbert I1
(wersja katalogowa )

2.10 m?
5.50 m?
7.30 m?
1.10 m?
4.50 m?
29.80 m?
6.10 m?
18.20 m?



Pietro 51.80 m?

Sypialnia 11.30 m?
Sypialnia 12.40 m?
tazienka 7.20 m?
tazienka 4.20 m?
Sypialnia 11.40 m?
Przedpokoj 4.50 m?
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